第１号様式（第４条関係）

令和  年  月  日

寝屋川市上下水道局使用水量のお知らせ広告掲載申込書

 寝屋川市上下水道事業管理者 様

氏名(団体名･名称)

代 表 者 名

申込者住所(所在地)

電  話

Ｆ Ａ Ｘ

E － m a i l

        担当者氏名

寝屋川市上下水道局広告掲載取扱要綱及び寝屋川市上下水道局使用水量のお

知らせ広告掲載実施要領に基づき、広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込

みます。

                                  記

１ 広告の内容

２ 広告料金の支払

広告掲載が決定されたときは、上下水道局の指定する広告掲載料を支払い

ます。

３ 広告の内容については、当方が責任を負います。

４ 広告掲載希望期間

  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで